
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 
от 28.10.2024 г.         №115  

Томск 
 
Об утверждении состава 
Управляющего совета  
МАОУ гимназии № 56 
на период работы 2024-2027 учебного года 
 
 
 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Положения об Управляющем совете 
МАОУ гимназии № 56 от 25.08.2020, Положения «О порядке выборов членов 
Управляющего совета МАОУ гимназии № 56 от 28.08.2020, Устава гимназии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав Управляющего совета МАОУ гимназии № 56 со сроком 
полномочия и организовать работу с 01.11.2024 г.: 
 

№  ФИО Представительство 
1 Председатель УС Биджакова Анна 

Викторовна 
От родительской общественности 
МАОУ гимназии № 56 

2 Секретарь УС Успехова Марина 
Вячеславовна 

От коллектива работников МАОУ 
гимназии № 56 

3 Член УС  Буримова Ирина Ивановна Директор МАОУ гимназии № 56 
4 Член УС Макарова Елена 

Витальевна 
От коллектива работников МАОУ 
гимназии № 56 

5 Член УС Макарова Александра От обучающихся МАОУ гимназии 
№ 56 

6 Член УС Захарова Вероника От обучающихся МАОУ гимназии 
№ 56 

7 Член УС Еремина Ольга 
Владимировна 

От родительской общественности 
МАОУ гимназии № 56 

8 Член УС Амелин Антон Викторович От родительской общественности 
МАОУ гимназии № 56 

9 Член УС Лихачева Дарья Валерьевна От родительской общественности 
МАОУ гимназии № 56 

10 Член УС Базаев Кирилл Максимович Кооптированный член 
Управляющего совета гимназии 

 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                       И.И.Буримова 

 
 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА
	ПРИКАЗ
	Томск



		2024-12-10T18:34:29+0700
	Буримова И.И.




